EXTRATO DO CONTRATO Nº099/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 114/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 040/2025

OBJETO: Prestação de serviços artísticos com a Banda Pegada Vip com “Renan Moreira, para
o evento tradicional “Arraiá da Dadá 2025” no município de Jussiape Bahia.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica
de direito público interno inscrita no CNPJ: 13.674.148/0001-53, com sede na Praça 09 de
Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, Srº José
Santos Luz.

CONTRATADA:  RENAN DE OLIVEIRA MOREIRA, inscrita no CNPJ 46.474.190/0001-80, com
sede na Praça Francisco Pereira, 05, Sala, Centro de Abaíra, Bahia, CEP:46.690-000.

VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

VIGÊNCIA: 1 (um) meses.

Jussiape, 02 de junho de 2025.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE
UNIDADE: 00.10.2 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICO
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

José Santos Luz

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº101/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 041/2025

OBJETO: Prestação de serviços artísticos com a banda FORRÓ LIKE, para apresentação no
dia 23 de junho de 2025, no tradicional São João de JUSSIAPE BAHIA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica
de direito público interno inscrita no CNPJ: 13.674.148/0001-53, com sede na Praça 09 de
Julho, s/n°, Centro – de Jussiape /BA, representada neste ato pelo Prefeito Municipal, Srº José
Santos Luz.

CONTRATADA:  CLEIDIMAGNO SILVA PRADO, inscrita no CNPJ 50.682.291/0001-13, com
sede Rua Joao Hipólito Filho, nº51, centro, Abaíra, Bahia, cep: 46.690-000.

VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

VIGÊNCIA: 1 (um) meses.

Jussiape, 14 de junho de 2025.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE
UNIDADE: 00.10.2 SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E LAZER
ATIVIDADE: 13.392.0076.2048 PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAIS TRADICIONAIS E CÍVICO
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE: 1-500-0000 - Recursos não Vinculados de Impostos

José Santos Luz

Prefeito Municipal

		2025-06-26T13:17:20-0300